
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 19/04/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE TURISMO 11 aprile 2007, n. 118
 
POR Puglia 2000-2006. Sistemi locali di sviluppo - Misura 4.14 "Supporto alla competitività e alla
innovazione delle imprese e dei sistemi di imprese turistiche" - Regolamento regionale 6 aprile 2005, n.
21. Rettifica alla graduatoria unica regionale di cui alla Determinazione dirigenziale n. 188 del
17.07.2006 pubblicata sul Burp n. 96 del 27.07.2006.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Visto il decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29;
 
Vista la legge statale n.109/94 e successive modifiche ed integrazioni;
 
Vista la legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Visto il decreto legislativo 31 marzo 1998, n. 80;
 
Vista la deliberazione di Giunta regionale 28 luglio 1998, n. 3261;
 
Vista la legge regionale 25.09.2000 n.13 (Procedure per l'attuazione del POR Puglia 2000/2006);
 
Vista la delibera di Giunta regionale n.1255 del 10.10.2000 di approvazione del POR 2000/2006;
 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
 
In Bari, presso la sede del Settore, sulla base della istruttoria espletata dall'Ufficio proponente, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Con determinazione dirigenziale n. 110 del 29.05.2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 67 dell'1.06.2006, il
Settore Turismo ha preso atto delle risultanze istruttorie effettuate dai Soggetti Convenzionati in ordine
ai 394 progetti presentati ai sensi del Bando del POR Puglia 2000/2006 - Misura 4.14 "Supporto alla
competitività e alla innovazione delle imprese e dei sistemi di imprese turistiche" ed ha approvato la
graduatoria unica regionale dei progetti riferiti ai programmi di investimento di cui alle lettere a) e b) ed
alla lett. c) dell'articolo 4 del Regolamento regionale 6 aprile 2005, n. 21.
La suddetta graduatoria è stata modificata con la determinazione dirigenziale n. 134 del 15.06.2006,
pubblicata sul B.U.R.P. n.77 del 22.06.2006 e, successivamente, con la determinazione dirigenziale n.
188 del 17.07.2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 96 del 27.07.2006.

1



 
Il Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia sede di Bari - Sezione Seconda, a seguito del ricorso
presentato dalla Ditta Siesta Camping S.r.l., con ordinanza n. 68/2007 accoglie "...la suindicata
domanda incidentale di sospensione, limitatamente alla attribuzione di punti 8 per la immediata
cantierabilità dell'intervento". Detta ordinanza è stata notificata a questo Ente in data 06.02.2007 ed
acquisita agli atti di questo Settore, per il tramite dell'Avvocatura regionale, in data 22.02.2007 prot. n.
36/2219/TUR.
 
Tale ordinanza comporta, da parte del Settore, l'ulteriore modifica, per il solo allegato A), della
graduatoria di cui alla determinazione dirigenziale n. 188 del 17.07.2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 96
del 27.07.2006, per cui occorre:
- attribuire al progetto n. 19183/3 - Ditta Siesta Camping S.r.l. - grado di cantierabilità del programma di
investimenti punti 8, così come disposto dal Tar per la Puglia con l'ordinanza n. 68/2007;
- rettificare, di conseguenza, il punteggio dell'indicatore "B" che, per l'effetto, diventa 8 anziché 0 come
precedentemente attribuito;
- modificare l'allegato A) - Graduatoria Unica regionale - di cui alla determinazione dirigenziale n. 188
del 17.07.2006, per cui il progetto n. 19183/3 della Ditta Siesta Camping Srl, posizionata al 160° posto
con punti 63,6437, si colloca al 81° posto con punti n. 71,6437;
- prendere atto che, a seguito di tali modifiche, l'iniziativa della Ditta Siesta Camping S.r.l., posizionatasi
al 81° posto, è da considerarsi in posizione utile per essere ammessa alle agevolazioni;
- provvedere, a conseguita esecutività del presente provvedimento, all'adozione dell'atto di concessione
provvisoria delle agevolazioni in favore della Ditta medesima nel modo seguente
Pertanto si propone al Dirigente del Settore di adottare la conseguente determinazione.
 
Adempimenti contabili di cui alla legge regionale 16 novembre 2001, n. 28 e successive modifiche e
integrazioni
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
Il Dirigente dell'Ufficio
Angelo Santo Caputo
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, nonché letta la proposta formulata dal
Dirigente dell'Ufficio Interessato;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile Misura 4.14 e dal
Dirigente dell'Ufficio;
 
Richiamato, in particolare, il disposto dell'art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di
modalità di esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato di:
- provvedere alla ulteriore modifica, per il solo allegato A) della graduatoria di cui alla determinazione
dirigenziale n. 188 del 17.07.2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 96 del 27.07.2006;

2



 
- attribuire al progetto n. 19183/3 - Ditta Siesta Camping S.r.l. - grado di cantierabilità del programma di
investimenti punti 8, così come disposto dal Tar per la Puglia con l'ordinanza n. 68/2007;
 
- rettificare, di conseguenza, il punteggio dell'indicatore "B" che, per l'effetto, diventa 8 anziché 0 come
precedentemente attribuito;
 
- modificare l'allegato A) - Graduatoria Unica regionale - di cui alla determinazione dirigenziale n. 188
del 17.07.2006, per cui il progetto n. 19183/3 della Ditta Siesta Camping Srl, posizionata al 160° posto
con punti 63,6437, si colloca al 81° posto con punti n. 71,6437;
 
- prendere che, a seguito di tali modifiche, l'iniziativa della Ditta Siesta Camping S.r.l., posizionatasi al
81° posto, è da considerarsi in posizione utile per essere ammessa alle agevolazioni;
 
- provvedere, a conseguita esecutività del presente provvedimento, all'adozione dell'atto di concessione
provvisoria delle agevolazioni in favore della Ditta medesima;
 
- pubblicare il presente provvedimento unitamente all'Allegato A) - Graduatoria unica regionale - così
come rettificato e dichiarato parte integrante dello stesso, sul Bollettino Ufficiale della Regione e nel
portale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
- stabilire che la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ha valore di
notifica;
 
- trasmettere copia del presente provvedimento alla Presidenza della Giunta Regionale - Settore
Programmazione e Politiche Comunitarie;
 
- trasmettere copia del presente provvedimento alla Ditta interessata ed al Soggetto Convenzionato.
 
Il Dirigente del Settore
Dott.ssa Marina Cancellara
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

3


